様式第１号
田辺市有料広告掲載申込書
年　　 月　　 日
田辺市長あて

申請者(会社名等)   ：
住 所 　 ：
代表者　 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
田辺市所有の公用車に有料広告を掲載したいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	1．広告掲載希望媒体

	2. 掲載希望車両

	3.　掲載希望期間
	平成　　年　　月　日から平成　　年　　月　　日

	4.　掲載内容
	別紙のとおり

	5.　承諾事項
	・田辺市有料広告掲載要項及び田辺市公用車有料広告取扱基準の規定を厳守します。
・市税の収納状況調査に同意します。